
■住 所　　  ： 〒２３１－００３２
　　　　　　　  神奈川県横浜市中区不老町１－５－１１
　　　　　　　  Ｋ-ＳＰＩＲＥビル７Ｆ

■電話番号　 ： ０４５－２２６－３０８０

■ＦＡＸ番号 ： ０４５－６６３－１３５３

■業務開始日 ： ２０１６年５月２３日(月)

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当課は下記住所に開設することとなりました。

社員一同心を新たに、皆様のご期待に添うよう精進して参りたいと存じます。

何卒ご高承の上、今後とも変わらぬご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

新事務所開設のご案内新事務所開設のご案内

特販部 特販三課 横浜事務所特販部 特販三課 横浜事務所

記

2016年5月吉日

特販三課 周辺略図

特販三課 課長　丸山 孝志
 

特販部 部長　　野田 文俊

関内駅

関内駅南口

横浜スタジアム

横浜文化体育館

首都高速神奈川１号横羽線

首都高速神奈川１号横羽線

首都高速神奈川１号横羽線

特販三課
横浜事務所


